



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหลวง

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการ
สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.
๓๙-๐๐๒ สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ ๗ บ้านนาอ้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว.๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานของรัฐ
กรมบัญชีกลางกำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ใน
เว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th)
ของกรมบัญชีกลาง โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่ ป.ป.ช.
กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลหนองหลวง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา
กลางและการคำนวณราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๓๙-๐๐๒ สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ ๗ บ้านนาอ้อม ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสุทิน บุญมาก)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ้อม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหลวง / เทศบาลตำบลหนองหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,982,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย ๒๕๖๑ เป็นเงิน 3,412,975.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทักษิศิลป์ ดาบทิมพ์ศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ศราวุธ มงคลนำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 ปพนธัย ชาตวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ปพนธัย ชาตวัฒนา

19 พฤศจิกายน 2561 10:21:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.น.ถ.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ่อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

biddding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,100.000	176.86	194,546.00	1.3822	244.45	268,901.48
2	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	275.000	546.42	150,265.50	1.3822	755.26	207,696.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.น.ถ.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ่อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	69.70	6,273.00	1.3822	96.33	8,670.54
4	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	25.000	60.74	1,518.50	1.3822	83.95	2,098.87
5	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	67.31	74,041.00	1.3822	93.03	102,339.47
6	2.1.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	825.000	1,850.00	1,526,250.00	1.3822	2,557.07	2,109,582.75
7	2.1.1.5 เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	5,500.000	35.00	192,500.00	1.3822	48.37	266,073.50
	2.1.1.6 ค่าแรง							
8	2.1.1.6.1 เทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	825.000	306.00	252,450.00	1.3822	422.95	348,936.39
9	2.1.1.6.2 ประกอบแบบ	ตร.ม.	330.000	133.00	43,890.00	1.3822	183.83	60,664.75
10	2.1.1.6.3 เทเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	5,500.000	5.00	27,500.00	1.3822	6.91	38,010.50

ปพนธันย์ ชาวัฒนา

19 พฤศจิกายน 2561 10:22:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ส.น.ถ. 39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ่อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

pricing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

รวมราคากลาง

3,412,975.22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ่อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองหลวง/เทศบาลตำบลหนองหลวง

(ทักษิณปัดขิมพิมตรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรวิธ มงคลนำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปพนธน์ย ชาตวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปพนธน์ย ชาตวัฒนา

19 พฤศจิกายน 2561

โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ก.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ้อม ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ก.39-002 สายบ้านหนองหลวง - บ้านขาม หมู่ที่ 7 บ้านนาอ้อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองหลวง / เทศบาลตำบลหนองหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาค่อนหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	รองพื้นทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	1.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,100.000	176.86	194,546.00	1.3822	244.45	268,901.48
	1.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	275.000	546.42	150,265.50	1.3822	755.26	207,696.97
	2	ผิวทางคอนกรีต							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
f.1	2.1.1.1	รอยต่อเอียงขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	69.70	6,273.00	1.3822	96.33	8,670.54
f.2	2.1.1.2	รอยต่อเคื่องคอดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	25.000	35.02	875.50	1.3822	48.40	1,210.11
f.3	2.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	67.31	74,041.00	1.3822	93.03	102,339.47
f.4	2.1.1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	825.000	1,850.00	1,526,250.00	1.3822	2,557.07	2,109,582.75
f.5	2.1.1.5	เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	5,500.000	35.00	192,500.00	1.3822	48.37	266,073.50
	2.1.1.6	ค่าแรง							
8.1	2.1.1.6.1	เทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	825.000	306.00	252,450.00	1.3822	422.95	348,936.39
8.2	2.1.1.6.2	ประกอบแบบ	ตร.ม.	330.000	133.00	43,890.00	1.3822	183.83	60,664.75
8.3	2.1.1.6.3	เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	5,500.000	5.00	27,500.00	1.3822	6.91	38,010.50
								TOTAL	3,412,086.46